
 
 

 
PRESSMEDDELANDE den 3 februari 2025 
 
 
Jonas Lindholm ansluter till Arctic Minerals Advisory 
Board 

Jonas Lindholm ansluter till Arctic Minerals AB (publ) ("Arctic 
Minerals" eller "Bolaget") Advisory Board som business advisor. 
Jonas är en svensk-australiensisk entreprenör och 
internationell affärsfacilitator. 

Med över 20 års erfarenhet av att skapa nya affärer, främst i Australien och 
Sverige, har Jonas hanterat ett antal internationella projekt med komplexa 
relationer med statliga myndigheter, privata företag och finansiella 
institutioner, vilket har varit avgörande för att genomföra storskaliga 
kapitalanskaffningar. 

Peter George, styrelseledamot i Arctic Minerals, kommenterar: 
Jag är mycket nöjd över att vi har kunnat rekrytera Jonas till Arctic Minerals 
Advisory Board. Han har ett brett nätverk inom myndigheter, näringsliv och 
den finansiella sektorn, vilket har kommit väl till pass i samband med tidigare 
kapitalanskaffningsprocesser.  

Arctic Minerals nyligen etablerade Advisory Board består sedan tidigare av 
Lars-Eric Aaro (tidigare vd LKAB), Duncan Large (internationellt erkänd 
geolog) och Erik Lundstam (även han internationellt erkänd geolog). Samtliga 
har en gedigen affärsmässig och teknisk erfarenhet från gruv- och 
råvaruindustrin och även ett omfattande nätverk inom industrin, särskilt i 
Europa och Norden. 

Bolagets Advisory Board har stärkt Arctic Minerals position i Norden 
betydligt. Rådgivarnas samlade affärsmässiga, tekniska och operativa 
kunskaper, samt deras omfattande affärs- och myndighetsnätverk, kommer i 
hög grad bistå Bolaget i utvecklingen av nuvarande projektportfölj. 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är 
Bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  
 
Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, 
under handelsbeteckningen "ARCT". 

  



 
 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Peter George, styrelseledamot 
(+61) 3 4073 1012 
peter.george@arcticminerals.se 
 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är 
prospektering efter koppar, guld och batterimetaller i Norden. Håll dig 
uppdaterad om den senaste utvecklingen för Arctic Minerals via Bolagets 
sociala medier på X, Facebook, LinkedIn, Instagram and YouTube. 

 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 3 februari 2025 kl. 13.00. 
 


